






October 2025

立教大学放送研究会2025学園祭営業部

Request for Your Support
平素より立教大学放送研究会の活動に多大なるご支援を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、OB・OGの皆様とのつながりをより深め、現役の活動をさらに発展させていく

ため、年1回の会報誌を創刊いたしました。

私たち放送研究会は、70年以上の歴史を持つ伝統あるサークルとして、毎年11月の学園祭

においてステージイベントを企画・運営しています。近年は芸能人ゲストを招いた企画や、

大規模な映像・音響演出など、ステージのクオリティを高める挑戦を続けております。

しかし、物価高や機材費の高騰などにより、運営費の確保が大きな課題となっております。

つきましては、学園祭ステージのさらなる成功のため、OB・OGの皆様に寄付によるご支援

を賜りたく、お願いいたします。

Ways to Support

いただいたご厚意は、以下の活動資金と

して活用させていただきます。

・映像・音響・照明機材のレンタル費用

・ステージで放映する映像の制作費

・衣装、大道具・小道具の購入や製作費

ご寄付：一口2,000円から承っております。

ご寄付に際して、銀行振込によるご入金を正

しく確認させていただくため、下記フォーム

より寄付金額およびご寄付者様情報のご申告

をお願いいたします。どうかお力添えいただ

けますと幸いに存じます。

放送研究会の活動は、OB・OGの皆様が築いてくださった歴史の延長線上にあります。現役一同、

伝統を守りながらも新たな挑戦を重ねていくため、どうか温かいご支援を賜れますと幸いです。

Utilization of Support

最後に

返礼について

Gifts of Appreciation

ご支援いただいた皆様には、感謝の気

持ちを込めまして、学園祭ステージへ

ご招待いたします。ぜひ当日ご来場い

ただき、学生たちの晴れの舞台をご覧

いただければ幸いです。

ご支援の使途ご支援の方法

フォームには、こちらの

QRコードからもアクセ

スいただけます。

ぜひご活用ください。→

ご支援のお願い

https://forms.gle/EZsb4h7Ch4b5PDf8A


	【RBC便り】2025_10
	OBOGの皆様へご支援のお願い 

